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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

P Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

0.00 0.00

A Agrícola y pecuario

0.00 0.00

H Desarrollo Rural Sustentable

0.00 0.00

08 Convenio de Confianza Agropecuaria

0.00 0.00

I09 Impulso a la producción y reconversión 

productiva 

0.00 0.00

A001 Coordinar acciones administrativas y operativas 

para atencion y seguimiento de programas en la 

Cofianza Agropecuaira                                                                                                                                      

0.00
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0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48 13

35

13

35

0

0

13

35

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13

35

0

0

0

0

0.00

Coordinador General

Lic. Yulios Melquisedet  Alvarez Gomez


